
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/11/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME ALASSIO                        (rpr 0651.908.888)
Afrekening 9 periode van 01/04/2020 tot 30/09/2020

  1 0102
   645.0

   364.34      0.00     98.32      0.00      0.00    462.66      0.00      0.00    462.66

  2 0101
   645.0

   364.34      0.00     98.32      0.00      0.00    462.66      0.00      0.00    462.66

  3 0202
   645.0

   364.34      0.00     98.32      0.00      0.00    462.66      0.00      0.00    462.66

  4 0201
   645.0

   364.34      0.00     98.32      0.00      0.00    462.66      0.00      0.00    462.66

  5 0302
   645.0

   364.34      0.00     98.32      0.00      0.00    462.66      0.00      0.00    462.66

  6 0301
   645.0

   364.34      0.00     98.32      0.00      0.00    462.66      0.00      0.00    462.66

  7 0402
   645.0

   364.34      0.00     98.32      0.00      0.00    462.66      0.00      0.00    462.66

  8 0401
   645.0

   364.34      0.00     98.32      0.00      0.00    462.66      0.00      0.00    462.66

  9 0502
   645.0

   364.34      0.00     98.32      0.00      0.00    462.66      0.00      0.00    462.66

 10 0501
   645.0

   364.34      0.00     98.32    100.00      0.00    562.66      0.00      0.00    562.66

 11 0602
   645.0

   364.34      0.00     98.32      0.00      0.00    462.66      0.00      0.00    462.66

 12 0601
   645.0

   364.34      0.00     98.32      0.00      0.00    462.66      0.00      0.00    462.66

 13 0702
   645.0

   364.34      0.00     98.32      0.00      0.00    462.66      0.00      0.00    462.66

 14 0701
   645.0

   364.34      0.00     98.32      0.00      0.00    462.66      0.00      0.00    462.66

 15 0001 WINKEL
   970.0

   436.32      0.00      0.00      1.00      0.00    437.32      0.00      0.00    437.32

Totaal aandelen
10000.00

verdeeld bedrag   5537.08      0.00   1376.48    101.00      0.00   7014.56      0.00      0.00   7014.56

te verdelen bedrag   5537.02      0.00   1376.45    101.00      0.00   7014.47      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.06      0.00      0.03      0.00      0.00      0.09      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle kavels volgens aandelen #/10.000
S  2 kosten lift #/10.000
S  3 kosten volgens aantal, uitgez GV
S  4 privatieve kosten/opbrengsten
S  5 reservefonds volgens aandelen #/10.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME ALASSIO
Afrekening 9 periode van 01/04/2020 tot 30/09/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
  91927/06/2020 600000 private kost BW 577 aan Kurtimmo     100.00 S 4 - P 10
  94930/09/2020 600000 private kost huur koer 1/10/19-30/9/20       1.00 S 4 - P 15
  91201/07/2020 601001 verzekering brand Axa, 01/07/20 - 01/07/21    2283.37 S 1
  87317/04/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot      59.00 S 1
  89619/05/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      59.00 S 1
  90617/06/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      59.00 S 1
  91717/07/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      59.00 S 1
  93117/08/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      59.00 S 1
  93714/08/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, afrekening 28/07/19 - 30/07/20     132.79 S 1
  94117/09/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      50.00 S 1
  92901/08/2020 602010 abonnement distributie Telenet, 31/07/20 - 30/07/21    1376.45 S 3
  88530/04/2020 603000 reiniging Callebout, 04/20     175.13 S 1
  90231/05/2020 603000 reiniging Callebout, 05/20     173.53 S 1
  91430/06/2020 603000 reiniging Callebout, 06/20     181.33 S 1
  92510/08/2020 603000 reiniging Callebout, 07/20     220.93 S 1
  93931/08/2020 603000 reiniging Callebout, 08/20     227.13 S 1
  94730/09/2020 603000 reiniging Callebout, 09/20     210.53 S 1
  87811/04/2020 605001 syndicus - loon 04/20     285.00 S 1
  89825/05/2020 605001 syndicus - loon 05/20     285.00 S 1
  90825/06/2020 605001 syndicus - loon 06/20     285.00 S 1
  92225/07/2020 605001 syndicus - loon 07/20     285.00 S 1
  93425/08/2020 605001 syndicus - loon 08/20     285.00 S 1
  94425/09/2020 605001 syndicus - loon 09/20     285.00 S 1
  88011/04/2020 605002 syndicus - administratie 04/20      15.00 S 1
  89925/05/2020 605002 syndicus - administratie 05/20      15.00 S 1
  90925/06/2020 605002 syndicus - administratie 06/20      15.00 S 1
  92125/07/2020 605002 syndicus - administratie 07/20      15.00 S 1
  93325/08/2020 605002 syndicus - administratie 08/20      15.00 S 1
  94325/09/2020 605002 syndicus - administratie 09/20      15.00 S 1
  90301/06/2020 606001 water Farys, tussentijdse factuur      27.00 S 1
  92731/07/2020 606001 water Farys, afrekening 28/07/19-30/07/20      25.86 S 1
  95030/09/2020 700000 afrekening A 9    7014.47 S 16

totalen 7147.26 7147.26

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle kavels volgens aandelen #/10.000    5537.02 S 1
                    S 3  kosten volgens aantal, uitgez GV    1376.45 S 3
                    S 4  privatieve kosten/opbrengsten     101.00 S 4

 verdeeld in deze afrekening    7014.47

totalen 7014.47 7014.47

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     101.00
601001 verzekering brand assurance incendie    2283.37
602001 electriciteit algemeen électricité commun     212.21
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.    1376.45
603000 reiniging nettoyage    1188.58
605001 syndicus - loon rénumération syndic    1710.00
605002 syndicus - administratie syndic - administration      90.00
606001 water eau      52.86
700000 afrekening décompte    7014.47

totalen 7014.47 7014.47

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    9000.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      19.00105000 huurgelden koer
huur koer 1/10/19-30/9/20       1.00  94930/09/2020
nieuw saldo      20.00

vorig saldo   75000.00151000 reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

A 9   2/8



refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME ALASSIO
Afrekening 9 periode van 01/04/2020 tot 30/09/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE42 4635 1829 8154

2020/013 saldo vorige periode    8445.62
  87417/04/2020 2020/014 electriciteit algemeen     ref 873      59.00    8386.62
  87623/04/2020 2020/015 uw betaling A 8                         P 3     334.09    8720.71
  88923/04/2020 2020/015 uw betaling A 8                         P 10     334.09    9054.80
  87724/04/2020 2020/016 uw betaling A 8                         P 2     334.09    9388.89
  87925/04/2020 2020/017 syndicus - loon            ref 878     285.00    9103.89
  88125/04/2020 2020/017 syndicus - administratie   ref 880      15.00    9088.89
  88228/04/2020 2020/018 uw betaling A 8                         P 9     334.09    9422.98
  88328/04/2020 2020/018 uw betaling A 8                         P 15     308.56    9731.54
  88429/04/2020 2020/019 uw betaling A 8                         P 7     868.20   10599.74
  88607/05/2020 2020/020 reiniging                  ref 885     175.13   10424.61
  88711/05/2020 2020/021 uw betaling A 8                         P 14     334.30   10758.91
  88811/05/2020 2020/021 uw betaling A 8                         P 13     334.30   11093.21
  87511/05/2020 2020/021 uw betaling A 8                         P 8     334.09   11427.30
  89011/05/2020 2020/021 uw betaling A 8                         P 6     334.09   11761.39
  89111/05/2020 2020/021 uw betaling A 8                         P 1     334.09   12095.48
  89212/05/2020 2020/022 uw betaling A 8                         P 11     334.09   12429.57
  89312/05/2020 2020/022 uw betaling A 8                         P 5     334.09   12763.66
  89414/05/2020 2020/023 uw betaling A 8                         P 4     428.70   13192.36
  89514/05/2020 2020/023 uw betaling A 8                         P 12     334.09   13526.45
  89719/05/2020 2020/024 electriciteit algemeen     ref 896      59.00   13467.45
  90025/05/2020 2020/025 syndicus - loon            ref 898     285.00   13182.45
  90125/05/2020 2020/025 syndicus - administratie   ref 899      15.00   13167.45
  90411/06/2020 2020/026 reiniging                  ref 902     173.53   12993.92
  90511/06/2020 2020/026 water                      ref 903      27.00   12966.92
  90717/06/2020 2020/027 electriciteit algemeen     ref 906      59.00   12907.92
  91025/06/2020 2020/028 syndicus - loon            ref 908     285.00   12622.92
  91125/06/2020 2020/028 syndicus - administratie   ref 909      15.00   12607.92
  91326/06/2020 2020/029 verzekering brand          ref 912    2283.37   10324.55
  91502/07/2020 2020/030 reiniging                  ref 914     181.33   10143.22
  91613/07/2020 2020/031 naar reservefondsrekening    5000.00    5143.22
  91817/07/2020 2020/032 electriciteit algemeen     ref 917      59.00    5084.22
  92023/07/2020 2020/033 private kost               ref 919     100.00    4984.22
  92325/07/2020 2020/034 syndicus - administratie   ref 921      15.00    4969.22
  92425/07/2020 2020/034 syndicus - loon            ref 922     285.00    4684.22
  92630/07/2020 2020/035 reiniging                  ref 925     220.93    4463.29
  92804/08/2020 2020/036 water                      ref 927      25.86    4437.43
  93013/08/2020 2020/037 abonnement distributie     ref 929    1376.45    3060.98
  93217/08/2020 2020/038 electriciteit algemeen     ref 931      59.00    3001.98
  93525/08/2020 2020/039 syndicus - administratie   ref 933      15.00    2986.98
  93625/08/2020 2020/039 syndicus - loon            ref 934     285.00    2701.98
  93828/08/2020 2020/040 electriciteit algemeen     ref 937     132.79    2834.77
  94031/08/2020 2020/041 reiniging                  ref 939     227.13    2607.64
  94217/09/2020 2020/042 electriciteit algemeen     ref 941      50.00    2557.64
  94525/09/2020 2020/043 syndicus - administratie   ref 943      15.00    2542.64
  94625/09/2020 2020/043 syndicus - loon            ref 944     285.00    2257.64
  94828/09/2020 2020/044 reiniging                  ref 947     210.53    2047.11

totalen 5747.75 12146.26

reservefondsrekening       BE10 7440 7160 6504

2019/002 saldo vorige periode   70000.00
  91613/07/2020 2020/001 van zichtrekening    5000.00   75000.00

totalen 5000.00 0
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activa passiva30/09/2020

Balans

VME ALASSIO
Afrekening 9 periode van 01/04/2020 tot 30/09/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

300000 lift modernisatie 2015 100000 werkingfonds 9000.00
400000 eigenaars 7014.56 102000 afrondingen 1.39
501000 zichtrekening 2047.11 103000 verwijlintresten 30.23
503000 reservefondsrekening 75000.00 105000 huurgelden koer 20.00
* afgerekende kosten 106000 intresten werkingsfonds 10.05

151000 reservefonds 75000.00
201000 betwisting liftkosten GV
440000 leveranciers

84061.67 84061.67

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

VME ALASSIO
Afrekening 9 periode van 01/04/2020 tot 30/09/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

31/03/2017 A 2                   439.07
08/05/2017 uw betaling A 2               439.07
30/09/2017 A 3                   642.61
11/10/2017 uw betaling A 3               642.61
31/03/2018 A 4                  2249.11
21/05/2018 uw betaling A 4              2249.11
30/09/2018 A 5                  2100.34
08/11/2018 uw betaling A 5              2100.34
31/03/2019 A 6                  2410.12
26/04/2019 uw betaling A 6              2410.12
30/09/2019 A 7                   503.88
16/11/2019 uw betaling A 7               503.88
31/03/2020 A 8                   334.09
11/05/2020 uw betaling A 8               334.09
30/09/2020 A 9                   462.66

  1 0102
S1 alle kavels volgens aandelen #/10.000                  
     5537.02 * 658.00/10000.00 =                    364.34
S2 kosten lift #/10.000                                   
     0.00 * 714.00/10000.00 =                         0.00
S3 kosten volgens aantal, uitgez GV                       
     1376.45 * 1.00/14.00 =                          98.32
S4 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds volgens aandelen #/10.000                 
     0.00 * 658.00/10000.00 =                         0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     462.66
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/09/2020 :                   462.66
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/03/2017 A 2                   439.07
08/05/2017 uw betaling A 2               439.07
30/09/2017 A 3                   642.61
31/10/2017 uw betaling A 3               642.61
31/03/2018 A 4                  2249.11
08/05/2018 uw betaling A 4              2249.11
30/09/2018 A 5                  2100.34
06/11/2018 uw betaling A 5              2100.34
31/03/2019 A 6                  2410.12
28/05/2019 uw betaling A 6              2410.12
30/09/2019 A 7                   503.88
02/11/2019 uw betaling A 7               503.88
31/03/2020 A 8                   334.09
24/04/2020 uw betaling A 8               334.09
30/09/2020 A 9                   462.66

  2 0101
S1 alle kavels volgens aandelen #/10.000                  
     5537.02 * 658.00/10000.00 =                    364.34
S2 kosten lift #/10.000                                   
     0.00 * 714.00/10000.00 =                         0.00
S3 kosten volgens aantal, uitgez GV                       
     1376.45 * 1.00/14.00 =                          98.32
S4 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds volgens aandelen #/10.000                 
     0.00 * 658.00/10000.00 =                         0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     462.66
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/09/2020 :                   462.66
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/03/2017 A 2                   439.26
03/05/2017 uw betaling A 2               439.26
30/09/2017 A 3                   642.61
31/10/2017 uw betaling A 3               642.61
31/03/2018 A 4                  2249.11
02/05/2018 uw betaling A 4              2249.11
30/09/2018 A 5                  2100.34
26/10/2018 uw betaling A 5              2100.34
31/03/2019 A 6                  2410.12
25/04/2019 uw betaling A 6              2410.12
30/09/2019 A 7                   503.88
04/11/2019 uw betaling A 7               503.88
31/03/2020 A 8                   334.09
23/04/2020 uw betaling A 8               334.09
30/09/2020 A 9                   462.66

  3 0202
S1 alle kavels volgens aandelen #/10.000                  
     5537.02 * 658.00/10000.00 =                    364.34
S2 kosten lift #/10.000                                   
     0.00 * 714.00/10000.00 =                         0.00
S3 kosten volgens aantal, uitgez GV                       
     1376.45 * 1.00/14.00 =                          98.32
S4 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds volgens aandelen #/10.000                 
     0.00 * 658.00/10000.00 =                         0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     462.66
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/09/2020 :                   462.66
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/03/2017 A 2                   439.07
09/05/2017 uw betaling A 2               439.07
30/09/2017 A 3                   642.61
19/10/2017 uw betaling A 3               642.61
31/03/2018 A 4                  2249.11
29/05/2018 uw betaling A 4              2249.11
30/09/2018 A 5                  2100.34
12/11/2018 uw betaling A 5              2100.34
31/03/2019 A 6                  2410.12
24/05/2019 uw betaling A 6              2410.12
30/09/2019 A 7                   503.88
06/11/2019 uw betaling A 7               503.88
31/03/2020 A 8                   428.70
14/05/2020 uw betaling A 8               428.70
30/09/2020 A 9                   462.66

  4 0201
S1 alle kavels volgens aandelen #/10.000                  
     5537.02 * 658.00/10000.00 =                    364.34
S2 kosten lift #/10.000                                   
     0.00 * 714.00/10000.00 =                         0.00
S3 kosten volgens aantal, uitgez GV                       
     1376.45 * 1.00/14.00 =                          98.32
S4 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds volgens aandelen #/10.000                 
     0.00 * 658.00/10000.00 =                         0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     462.66
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/09/2020 :                   462.66
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

  5 0302
S1 alle kavels volgens aandelen #/10.000                  
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

VME ALASSIO
